К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

_______________            № _____________

Об утверждении состава Экспертной комиссии университета по отбору

претендентов на получение стипендий Президента Российской Федерации и

Правительства Российской Федерации в 2023/2024 учебном году

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Экспертной комиссии университета по отбору

претендентов на получение стипендий Президента Российской Федерации и

Правительства Российской Федерации обучающимся по образовательным

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,

по очной форме обучения по направлениям подготовки, соответствующим

приоритетным направлениям модернизации и технологического развития

российской экономики в 2023/2024 учебном году:

Председатель: Леонтьев А.В. - первый проректор -  проректор

по УР

Члены комиссии: Ахметова И.Г. - проректор по РиИ;

Ахметова Р.В. - директор ИЭЭ, председатель

стипендиальной комиссии ИЭЭ;
 Гапоненко С.О. - директор ИТЭ, председатель

стипендиальной комиссии ИТЭ;
 Беляев Э.И.-  директор  ИЦТЭ, председатель

стипендиальной комиссии ИЦТЭ;
 Аблясова А.Г. - начальник УМУ;
 Ганеева Д.А. - начальник ОНИРС;

Лямзина Д.Ю. - начальник ОА;
 Афанасьева М.С.- председатель профсоюзной

организации студентов и аспирантов КГЭУ,

руководитель ЦПКиАЯ;

Мугинов А.М. - председатель объединенного

совета обучающихся КГЭУ;

Филимонов С.С. – председатель студенческого

научного  общества КГЭУ;

Документ создан в электронной форме. № 336 от 15.09.2023. Исполнитель: Корнеева Н.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.09.2023 17:06

Валеев И.А. - председатель  профбюро ИЭЭ;

Гаврилин В.В. - председатель  профбюро ИТЭ;

Сафина Ф.Д. -  председатель  профбюро ИЦТЭ

Секретарь комиссии: Корнеева Н.С. -  заместитель начальника УМУ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора - проректора по УР Леонтьева А.В.

И.о.ректора  А.В.Леонтьев

Копии приказа переданы: проректорам по УР, РиИ, начальникам УМУ, ОНИРС, ОА,
директорам ИТЭ, ИЭЭ, ИЦТЭ, председателям профсоюзной организации студентов и
аспирантов и объединенного совета обучающихся.

Документ создан в электронной форме. № 336 от 15.09.2023. Исполнитель: Корнеева Н.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.09.2023 17:06

Лист согласования к документу № 336 от 15.09.2023
Инициатор согласования: Корнеева Н.С. Заместитель начальника учебно-
методического управления
Согласование инициировано: 13.09.2023 16:07

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

1  Аблясова А.Г.  Согласовано
13.09.2023 - 17:10

-

2  Гатиятов И.З.  Согласовано
14.09.2023 - 11:18

-

3  Леонтьев А.В.

Подписано
собственноручно
15.09.2023 - 09:54
(Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 336 от 15.09.2023. Исполнитель: Корнеева Н.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.09.2023 09:52